
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1L9' /2007 

O PRESIDENTE DA FUNrAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 33, e Inciso 1, 
e art. 34 da Lei n. 8.112, de 11112/'290, oublicada no DOU de 12/12/1990, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, o servidor Alexandre Pereira Fonseca, do Quadro 
e ossoaI Permanente da Fundação Universidade de Brasília, ocupante do cargo 

de Assistente em Administração, código de vaga n. 312870, com lotação na 
Faculdade de Medicina. 

• 	
Brasília, 1.. O de agosto de 2007. 

Reitor 

A partir de 30/7/2007. 


